КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
                                                                   РЕШЕНИЕ
№ 19/1050 от 24.02.2012г.                                                   г.Краснодон

«О направлении на финансирование

расходов специального фонда 2012г.
свободного остатка средств
по состоянию на 1.01.2012г»
Руководствуясь ст. 65 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине», ст. 57 Бюджетного Кодекса Украины
Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:
1. Направить свободные остатки средств специального фонда городского бюджета, полученных по результатам исполнения за 2011 год: по бюджету развития в объеме 131 261 грн., по налогу с владельцев транспортных средств и других самоходных машин и механизмов в объеме 4116 грн, по сбору за первую регистрацию транспортного средства в объеме 9577 грн., по сбору за осуществление торговой деятельности нефтепродуктами, сжиженным и сжатым газом на стационарных, малогабаритных и передвижных автозаправочных станциях, заправочных пунктах в объеме 3503 грн.  на финансирование расходов специального фонда городского бюджета в 2012 году, согласно  приложений № 1,2.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова                                                                        Ю.Б.Баклагов

Приложение № 1

                                                           к решению  № 19/1050 от 24.02.2012г

                                         Направление
свободного остатка средств специального фонда

 городского бюджета – бюджета развития
по состоянию на 1.01.2012г
	Наименование главного распорядителя
	КФК

КЕКВ
	Направление средств
	Сумма (грн)

	Управление образования исполкома Краснодонского городского совета
	070101 «Дошкольные учреждения образования»
2143 «Реконструкция прочих объектов»
	Реконструкция газопровода низкого давления, проходящего по территории д/с «Ивушка», г.Краснодон, ул. Красных шахтеров,4
	13 537

	Управление образования исполкома Краснодонского городского совета
	070201 «Общеобразова-тельные школы (в т. ч.  школа-детский сад, интернат при школе)»                                    2110«Приобретение обору-дования и предметов дол-госрочного пользования»
	Приобретение регулятора  РД-1000 для ОШ № 21
	3500

	Управление образования исполкома Краснодонского городского совета
	070201 «Общеобразова-тельные школы (в т.ч. шко- ла-детский сад, интернат при школе), лицеи, гимназии»                                     2133 «Капитальный ремонт прочих объектов»
	Кап. ремонт системы отопления с гидрохимической очисткой зданияКраснодонской общеобразовательной школы 1-3 степеней № 1, им. А. М. Горь-кого по ул. Комсомольская, г.Краснодон,Луганской области
	40 535

	Управление образования исполкома Краснодонского городского совета
	070201 «Общеобразова-тельные школы (в т. ч.  школа-детский сад, интернат при школе)»                                    2110«Приобретение обору-дования и предметов дол-госрочного пользования»
	Приобретение насосов для котельной ОШ № 7
	9 700

	Управление образования исполкома Краснодонского городского совета
	070804 «Централизованные бухгалтерии областных, го-родских, районных отделе-ний образования»                     2110«Приобретение обору-дования и предметов дол-госрочного пользования»
	Приобретение компьютерной техники
	12 000

	Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонско-го городского совета
	150115 «Завершение проэктов газификации сельских населенных пунктов с высоким уровнем готовности»                2410 «Капитальные транс-ферты  предприятиям»
	Реконструкция инженерных сетей газоснабжения в пределах существующей сети г. Молодогвардейск по кв. Кошевого с устройством узла редуцирования и закольцовкой жилых домов № 14, № 13
	42 252

	Исполнительный комитет Краснодонского городского совета
	160101 «Землеустройство»   1134 «Оплата услуг (кроме коммунальных)»
	Проведение экспертной денежной оценки земельного участка, подлежащего продаже в соответствии со ст. 128 Земельного кодекса Украины, за счет аванса, внесенного по-купателем земельного участка
	9 737

Секретарь городского совета                                                          В.Е.Якимов

Приложение № 2

к решению №№ 19/1050
 от 24.02.2012г
    Направление свободного остатка средств специального фонда

городского бюджета ( налога с владельцев транспортных средств и других самоходных машин и механизмов; сбора за первую регистрацию транспортного средства; сбору за осуществление торговой деятельности нефтепродуктами, сжиженным и сжатым газом на стационарных, малогабаритных и передвижных автозаправочных станциях, заправочных пунктах) по состоянию на 1.01.2012г

	Наименование главного распорядителя
	КФК

КЕКВ
	Направление средств
	Сумма (грн)

	Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского  совета
	170703 «Расходы на проведение работ, связанных со строительством, реконструкцией, ремонтом и содер-жанием автомо-бильных дорог»

1310 «Субсидии и текущие трансфер-ты предприятиям»
	Расходы на содержание  дорог     г. Краснодона
	17196

Секретарь городского совета                                                        В.Е.Якимов